
OŠ Nikole Tesle, školska godina 2024./2025. 
 

Ime i prezime učitelja Adresa elektroničke pošte 

Razredna nastava 

Marijana Kovačić marijana.kovacic4@skole.hr  

Nina Franulović ninafranulovic98@gmail.com  

Lidija Paleka lidija.paleka1@gmail.com  

Romana Malešević romana.malesevic@gmail.com  

Andreja Kosorčić andreja.kosorcic@skole.hr  

Katarina Anita Šutalo kasutalo@gmail.com  

Željana Đevenica zeljana.djevenica@gmail.com  

Marija Marić marija.maric9570@gmail.com  

Višnja Mušnjak visnja.musnjak@gmail.com  

Ankica Hoborka ankica.hoborka@gmail.com  

Irena Sedlar irenasedlar@gmail.com  

Ljuba Grahovac ljuba.grahovac@gmail.com 

Vedrana Madunović Vugrić vedrana.mv@gmail.com  

Produženi boravak 

Vedrana Čondić vedrana.condic@gmail.com  

Tea Milinković t.milinkovic99@gmail.com  

Matea Žurić mateaz26@hotmail.com  

Željka Hrnjica l.hrnjica123@gmail.com  

Snježana Hmura snjezanagl347@gmail.com  

Ružica Jurlina ruzicajurlina.os@gmail.com  

Matea Pavlović  mateapavlovic3520@gmail.com  

Jerko Fabić jerko.fabic@gmail.com  

Dina Žokvić dina.zokvic@skole.hr  

Hrvatski jezik 

  

Ivana Zadro izadro5614@gmail.com  

Jasminka Možgon Jarić jasminka.mj@gmail.com  

Josipa Bosnić bosnic.josipa@gmail.com  

Zrinka Gačić  sovulj84@gmail.com 

Likovna kultura 

Tamara Štambuk tesla.stambuk@gmail.com  

Deni Marinković deni.777.mar@gmail.com  

Glazbena kultura 

David Duvnjak david.duvnjak@gmail.com  
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Engleski jezik 

Lana Link llink9@gmail.com  

Petra Šelebaj pselebaj@gmail.com 

Tihana Jungwirth tihana.jungwirth@gmail.com  

Dijana Škrobica dijana.skrobica@skole.hr 

Matematika 

Ružica Bakula  culjak.ruzica13@gmail.com  

Petar Radanović prof.radanovic@gmail.com 

Anđela Pavić Mišura apavicmi@gmail.com 

Biologija/Priroda 

Petra Brbora Smrdelj brbora@gmail.com 

Kemija/Priroda 

Suzana Kovač profkovackemija@gmail.com 

Fizika/Tehnička kultura  

Romina Dubajić romina.dubajic@gmail.com 

Povijest/Geografija 

Dubravka Zavrtnik dubravka.zavrtnik@gmail.com 

Željko Budimir zeljko.budimir1@skole.hr 

Diana Fantela Belinić dfantela@gmail.com 

Tehnička kultura 

Petra Franjković petra@franjkovic.com 

Tjelesna i zdravstvena kultura 

Nives Šprajc nives.sprajc@skole.hr 

Matija Vidaković matijaschago@gmail.com 

  

Vjeronauk 

Željka Culej Kučko zeljka.culej@gmail.com 

Valentina Bukovec valentina.bukovec@gmail.com 

Iva Janja Bezjak iva.bezjak@gmail.com 

  

Informatika 

Ana Lončarić ana.loncaric1987@gmail.com 

Matea Gavrić matea-gavric@live.com 

Martina Nevistić Bagarić manevistic@gmail.com 

Njemački jezik 

Marina Ćurić marina.curic@skole.hr  

Makedonski jezik i kultura 

Despina Belčovska Velinska dbvelinska@yahoo.com 
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